«06» апреля 2020 г. № 331/А/ОД

Об участии ДОО в проекте и
реализации мероприятий проекта

В целях эффективной реализации мероприятий муниципального
проекта «Создание лего - студии в образовательном пространстве 3-х
дошкольных учреждений Красногвардейского района», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кулешовой Ю.К., начальнику отдела дошкольного образования
управления образования:

1.1. Определить участниками проекта: МБДОУ «Детский сад
«Солнышко» г. Бирюча», МБДОУ «Детский сад «Колобок» с. Засосна»,
МБДОУ «Детский сад «Светлячок» с. Никитовка»;

1.2. Обеспечить выполнение работ по проекту в соответствии с
календарным планом-графиком.

2. Руководителям ДОО - участникам проекта:
2.1. Организовать работу коллективов учреждений для реализации в

полном объеме мероприятий, предусмотренных проектом.
2.2. Обеспечить своевременное предоставление отчетных материалов

в соответствии с перечнем контрольных точек проекта в отдел дошкольного
образования управления образования.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Е.Н. Черняков
С приказом ознакомлены:
Павликивская Инна Викторовна,

3-18-01